
חיפוי חוץ באלוקובונד למבני חירום ותחנות כיבוי הפך בשנים האחרונות לסטנדרט מקצועי עבור רשויות, גופי ביטחון
וקבלנים שמבקשים שילוב של עמידות, נראות גבוהה, תחזוקה מינימלית ופתרון מואץ להקמת מבנים קריטיים. לוחות

אלומיניום מרוכבים נותנים מענה אדריכלי והנדסי גם יחד, במיוחד כשמדובר במבנים שצריכים לתפקד בתנאי קיצון, להגיב
מהר לאירועים ולהישאר שמישים לאורך שנים.

מדוע חיפוי חוץ באלוקובונד מתאים במיוחד למבני חירום ותחנות כיבוי
מבני חירום ותחנות כיבוי נדרשים לעמוד בשילוב מורכב של דרישות: זמינות מתמדת, תגובה מיידית, בטיחות, עמידות

בסביבה מאתגרת ותפקוד בכל תרחיש מזג אוויר. בחירה בחיפוי מבנים באלומיניום ובפרט בחיפוי אלוקובונד מאפשרת
לאדריכלים, מהנדסים וקבלני ביצוע לייצר חזיתות קלות, מדויקות ומבוקרות, בלי להתפשר על חוזק מכני ועל איכות

אסתטית גבוהה.

החומרים המרוכבים מהם מיוצרים לוחות אלוקובונד משולבים בליבה קלה ועמידה, יחד עם שכבות אלומיניום איכותיות
וגימור צבע תעשייתי מתקדם. תוצאה זו יוצרת מערכת חיפוי חוץ שמתמודדת היטב עם קרינת שמש חזקה, תנאי לחות,
זיהום אוויר, רוח ורטיבות, תוך שמירה על משקל עצמי נמוך שמאפשר גמישות תכנונית מלאה במבנים רגישים לתוספת

עומסים.

הדרישות הייחודיות של מבני חירום ותחנות כיבוי

זמינות תפעולית ובטיחות רצופה

תחנות כיבוי ומבני חירום מתופעלים 24/7, ולכן תכנון המעטפת החיצונית חייב לאפשר עבודות בנייה ושדרוג מהירות ככל
האפשר, עם מינימום הפרעה לפעילות השוטפת. פתרונות חיפוי קירות חוץ כבדים, רטובים או עתירי עבודת טיח וצבע

יוצרים משכי ביצוע ארוכים, תלות במזג אוויר ותחזוקה מסורבלת. מערכות חיפוי מבנים באלוקבונד מקצרות משמעותית
את משך העבודה ומאפשרות תכנון שלבי ביצוע מדויקים, כולל ביצוע בשעות לילה או בחלקים מבודדים של המבנה כדי

לא לפגוע בכשירות התפעולית.

עמידות בסביבה מאתגרת ומגע עם מזהמים

רכבי כיבוי, כלי חילוץ ותשתיות דלק יוצרים סביבת עבודה עם מזהמים, אדי דלק, חלקיקי פיח ואבק. חומרי חיפוי מבנים
חייבים להיות עמידים לכימיקלים, קלים לניקוי ומוגני קורוזיה. אלומיניום צבוע ומוגן בשכבות לכה תעשייתיות מספק

התנגדות טובה לקורוזיה ולכתמים, ובשילוב עם ניקוי תקופתי פשוט, המעטפת נשארת יציבה ואחידה לשנים רבות ללא
צורך בשיקום טיח או חידוש צבע חוזר ונשנה.

זיהוי מהיר וקריאות חזותית

לתחנות כיבוי ומבני חירום יש תפקיד ציבורי מובהק, והם חייבים להיות נראים וברורים גם ממרחק. שילוב חיפוי
אלומיניום וצבעי מותג מאפשר יצירת חזיתות בולטות, בעלות קווי צבע מודגשים, שילוב לוגו, אלמנטים גרפיים והדגשת

אזורי כניסה ויציאה לרכבי כיבוי. חיפוי חוץ באלוקובונד נותן גמישות תכנונית גבוהה מאוד במישור הזה, החל מלוחות
שטוחים ועד אלמנטים תלת-ממדיים שמשמשים גם כאלמנטי הצללה.

מאפייני החומר: יתרונות לוחות אלוקובונד בחזיתות חירום



משקל קל וחוזק מכני גבוה

לוחות אלומיניום מרוכבים בנויים משתי שכבות אלומיניום דקות עם ליבה קלה ביניהן. מבנה זה מאפשר לקבל לוחות
קשיחים ונוקשים, בעלי עמידות גבוהה לעיוותים ולרוחות, תוך שמירה על משקל נמוך משמעותית מחיפויי אבן או בטון.
עבור תחנות כיבוי שנבנות לעיתים על מבנים קיימים או כיחידות מודולריות, יתרון המשקל הוא קריטי ומקל על עבודת

מהנדס השלד בקביעת עוגנים ועומסים.

UV עמידות אקלימית והגנה מפני קרינת

מבני חירום פועלים באזורים מגוונים, החל מאקלים חם ויבש ועד אזורים לחים בסמוך לחוף. מערכת חיפוי חוץ על בסיס
חיפוי אלוקובונד נותנת מענה שיטתי לקרינת UV, שינויים תרמיים יומיים ועונתיים, גשמים ורוחות. הצבע התעשייתי
המיושם על גבי לוחות האלומיניום שומר על יציבות גוון גבוהה, מפחית דהייה ומאפשר לשמור על מראה אחיד לאורך

שנים גם בתנאי חשיפה מירביים לשמש.

התאמה לדרישות בטיחות אש

במבני חירום ותחנות כיבוי רגישות הנושא האש גבוהה במיוחד. בחירת סוג הליבה של הלוחות, מפרטי הצבע ומערכות
העיגון חייבים להיות מותאמים לתקנים החלים בישראל מבחינת התנהגות באש, פליטת עשן והפצת להבות. כאשר קבלן

אלוקובונד מנוסה מעורב בשלבי התכנון המוקדמים, ניתן לבחור מערכות חיפוי מבנים באלוקבונד בעלות סיווג אש
מתאים, יחד עם תכנון חיפוי קירות חוץ בצורה שמקטינה גשרי אש ומונעת התפשטות בין אגפי מבנה.

תכנון מערכת חיפוי אלוקובונד בתחנות כיבוי

הגדרת ייעוד ואזורי פונקציה במעטפת



בתכנון תחנת כיבוי מודרנית נהוג להפריד בין אזור כלי הרכב, אגף מגורים, חדרי הדרכה, חדרי שליטה ובקרה ואזורי אחסון.
כל אחד מהאזורים האלה מקבל התייחסות מעטפת שונה: בידוד תרמי מוגבר לאזורי לינה, אפשרות פתחים רחבים לאזור

הרכב, וחזית ייצוגית לאזור קבלת קהל. חיפוי מבנים באלומיניום מאפשר להרכיב שפה אחידה לכל חלקי המתחם, אך
עדיין לגוון בין אזורים באמצעות שינוי מודולציה, טקסטורות, גוון ואופן החלוקה של הלוחות.

תיאום חיפוי עם פתחים, שערים ותשתיות

תחנות כיבוי מכילות פתחים גדולים במיוחד עבור כניסת ויציאת רכבי חירום. תכנון חיפוי קירות חוץ סביב פתחים אלה
מחייב תיאום מוקפד עם יצרני השערים, מערכות המיגון והדרכים. לוחות אלוקובונד ניתנים לחיתוך, כיפוף והתאמה

מדויקת סביב מסגרות, מרזבים, תעלות מיזוג ומערכות כיבוי פנימיות, תוך שמירה על קצב מודולרי אחיד שמקל על
ההרכבה ומתן שירות בעתיד.

שילוב בידוד תרמי ואקוסטי מאחורי החיפוי

מאחורי מערכת חיפוי אלוקובונד נהוג לשלב שכבות בידוד בהתאם לצרכי המבנה: לוחות צמר סלעים, צמר זכוכית או
פוליאוריתן מוקצף. במבני חירום, שבהם נדרשת נוחות אקלימית עבור כוחות כיבוי ומוקדי שליטה הפועלים מסביב לשעון,

תכנון נכון של שכבות הבידוד בשילוב חיפוי אלומיניום מאוורר מסייע להפחתת עומס על מערכות המיזוג ולשיפור נוחות
השהייה באגפים השונים.

התהליך ההנדסי: מתכנון מוקדם ועד ביצוע בשטח

שלב התכנון המוקדם והגדרת מפרט

הצלחת פרויקט חיפוי מבנים בתחנות כיבוי מתחילה בשלב הגדרה מדויק של דרישות היזם, הגוף המפעיל והיועצים
הטכניים. מהנדס מעטפת, אדריכל וקבלן אלוקובונד מנוסה יושבים יחד כדי להגדיר עובי לוחות, סוג ליבה, מערכת עיגון,

פרטי חיבור לפתחים, מפרטי צבע, בידוד ופרטי גמר בקצות החיפוי. שילוב הקבלן בשלב מוקדם חוסך שינויים יקרים
ומסייע לתאם בין התכנון האדריכלי לבין גבולות הביצוע בשטח.

מדידות, חיתוך וייצור לוחות אלוקובונד

לאחר סגירת המפרט מבוצעות מדידות מדויקות באתר, כולל בדיקת סטיות שלד, מיקומי עוגנים ופתחים. נתונים אלה
עוברים למפעל העיבוד, שבו מייצרים את הלוחות לפי תכנון קונסטרוקטיבי ואדריכלי מפורט. מערכות חיפוי מבנים

באלוקבונד מאפשרות רמת פרה-פבריקציה גבוהה: הלוחות נחתכים, מחורצים ומוכנים להרכבה, מה שמצמצם עבודת
התאמות בשטח ומאפשר לוח זמנים צפוי גם בפרויקטים רגישים.

הרכבה באתר תוך שמירה על שגרת פעילות

במבני חירום פעילים, שלב ההרכבה חייב להיות מהיר, נקי ובטוח. צוותי ביצוע מיומנים יודעים לפרק חיפויים ישנים,
להציב קונסטרוקציית משנה ולהרכיב לוחות חיפוי אלומיניום מבלי לשבש את פעילות תחנת הכיבוי. תכנון נכון של סדר
העבודה, גישה למבנה והפרדה בין אזורי עבודה לבין נתיבי יציאה לרכבי חירום מבטיחים שהתחנה נשארת מבצעית לכל

אורך הפרויקט.

יתרונות תפעוליים ותחזוקתיים לאורך חיי המבנה

תחזוקה שוטפת מינימלית וניקוי קל

אחד היתרונות המרכזיים של חיפוי מבנים באלומיניום בתחנות כיבוי הוא הדרישה הנמוכה לתחזוקה. באזורים עירוניים
החשופים לפיח ולזיהום אוויר, ניקוי תקופתי בלחץ מים או בחומרי ניקוי עדינים מספיק כדי לשמר את מראה הלוחות. אין
צורך בחידוש טיח, צביעה חוזרת או טיפול מתמשך בסדקים. תחנות הפועלות גם בתקציב תחזוקה מוגבל נהנות מפתרון

שמקטין חיפוי קירות חוץ אלומיניום למבנים משמעותית את ההוצאות השוטפות על מעטפת המבנה.
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עמידות בפני פגיעות נקודתיות ושיקום מהיר

באתרי חירום קיימת אפשרות לפגיעות נקודתיות במעטפת החיצונית בשל תנועת רכבי כיבוי כבדים, ציוד חילוץ או עבודות
שדרוג תשתיות. מערכת מודולרית של חיפוי מבנים באלוקבונד מאפשרת להחליף לוחות בודדים במקרה של נזק בלי

לבצע עבודה נרחבת על כל החזית. כך ניתן להחזיר את המבנה למצב מלא במהירות, בלי ליצור אזורי עבודה מתמשכים
או סגירת חלקים מהתחנה לתקופה ארוכה.

גמישות לשדרוג עתידי והרחבות

מבני חירום ותחנות כיבוי מתפתחים יחד עם צורכי הרשות המקומית ותוספת ציוד חדש. מערכת חיפוי חוץ באלוקובונד
מקלה מאוד על ביצוע הרחבות, פתיחת פתחים חדשים, הוספת אלמנטים טכנולוגיים ויחידות מזגנים חיצוניות. ניתן לפרק

מקטעי חיפוי, לבצע עבודות שלד ותשתיות ולסגור מחדש במראה אחיד כך שהשינוי כמעט ואינו נראה לעין הציבור.

ממד אדריכלי ותדמיתי בתחנות כיבוי מודרניות

מיתוג, צבעוניות ונראות עירונית

תחנות כיבוי הפכו בשנים האחרונות מגופים פונקציונליים בלבד למוקדי נוכחות עירונית משמעותיים. חיפוי חוץ באמצעות
לוחות אלוקובונד מאפשר לייצר צירוף צבעים המבטא את זהות רשות הכבאות, לשלב גווני אדום-לבן או כל שפת מותג

אחרת, ולייצר מבנים שהציבור מזהה בקלות. האדריכל יכול להשתמש בשינויים במודולציה, בחיבורים נסתרי ברגים או
בחיבורים מודגשים כדי להדגיש חלקי מבנה חשובים כמו אולם רכב, מגדל אימונים או אגף קבלת קהל.

שילוב תאורה, שילוט ואלמנטים חכמים במעטפת

מעטפת על בסיס חיפוי אלומיניום מהווה פלטפורמה נוחה לשילוב פסי תאורת לד, שילוט חכם, מצלמות, חיישנים
ומערכות מידע לציבור. ניתן לתכנן מראש תעלות נסתרות להעברת כבלים, נקודות קיבוע למכשור ביטחוני ומערכות

שליטה. בכך, מעטפת תחנת הכיבוי אינה רק אלמנט אסתטי אלא חלק אינטגרלי ממערכות הבקרה והניהול של האתר.

התאמת השפה העיצובית לסביבה בנויה קיימת

ברבות מהרשויות מתבקשת התאמה בין תחנות כיבוי חדשות למרקם עירוני קיים. חיפוי חוץ באלוקובונד מאפשר לנוע
בין מראה טכנולוגי-מודרני בעל גוונים מטאליים לבין מראה רגוע יותר בגווני אבן, בטון או צבעי אדמה. השילוב בין פרופילי

אלומיניום, זכוכית ואפילו אלמנטים מחופים עץ או דמויי עץ, נותן לאדריכל כלים לבנות תחנה שמשתלבת במרחב ועדיין
משדרת נוכחות חירום ברורה.

בחירת קבלן אלוקובונד למבני חירום ותחנות כיבוי

ניסיון במבני תשתית וביטחון

לא כל קבלן חיפוי מתאים לפרויקטים רגישים של תחנות כיבוי ומבני חירום. בחירת קבלן אלוקובונד בעל ניסיון מוכח
במתקני תשתית, מבני ציבור ומבנים ביטחוניים היא תנאי בסיס. קבלן כזה מכיר את נהלי העבודה בסביבה מבצעית, מבין

את הרגישות ללוחות זמנים ואת הצורך במינימום הפרעה לפעילות, ופועל לפי נוהלי בטיחות מחמירים המתואמים עם
הגורמים המפעילים.

יכולת הנדסית וליווי תכנון

מעבר לביצוע ההתקנה, פרויקטים מורכבים של חיפוי חוץ דורשים קבלן שמסוגל לספק שירותי הנדסה משלימים: חישובי
עומסים לרוח, בחירת מערכות עיגון מתאימות, פתרון פרטי חיבור מורכבים והתאמת המערכת לתקנים רלוונטיים. עבודה

רציפה בין צוות התכנון לבין מחלקת ההנדסה של הקבלן מבטיחה שמערכת חיפוי מבנים באלוקבונד תעמוד הן
בדרישות האסתטיות והן בדרישות הבטיחות והעמידות לטווח ארוך.



בקרה על איכות חומרים וגימור

במבני חירום אין מקום לפשרות על איכות חומרי הגלם. קבלן מקצועי יוודא שכל לוחות אלוקובונד מסופקים עם תעודות
יצרן, תווי תקן מתאימים ומפרטי צבע מלאים. בנוסף, הוא ישים דגש על איכות הגימור באתר: פינות נקיות, חיבורים

מדויקים, יישור לוחות והקפדה על קווי מודולציה. רמת גימור גבוהה אינה רק עניין אסתטי אלא גם משפיעה על אטימות,
ניקוז מים ועמידות המבנה כולו.

היבטי בטיחות, אקוסטיקה ואנרגיה במעטפת אלוקובונד

תפקוד מעטפת בזמן אירוע חירום

בעת אירוע חירום, תחנת כיבוי עלולה להיות חשופה לחום, עשן, פגיעות פיזיות ורעידות כתוצאה מקריסת מבנים סמוכים
או תנועה מוגברת של ציוד כבד. מערכת חיפוי חוץ באלוקובונד שתוכננה כראוי שומרת על שלמותה וממשיכה לספק
הגנה לקירות הפנימיים, לבידוד ולתשתיות העוברות בסמיכות. בחירה נכונה בלוחות עם סיווג אש מתאים, פרטי חיבור

מוקפדים ואיטום איכותי מסייעת לשמור על תפקוד תחנת הכיבוי בדיוק ברגע שבו היא נדרשת ביותר.

בידוד אקוסטי והפחתת רעש סביבתי

תחנות כיבוי נמצאות לעיתים בקרבת צירי תנועה ראשיים, אזורי תעשייה או מוקדי רעש אחרים. שילוב שכבות בידוד
מאחורי חיפוי אלוקובונד מסייע להפחתת חדירת רעש פנימה, במיוחד לאזורי מנוחה, הדרכה וניהול. בנוסף, החיבור בין

שכבת החיפוי, הבידוד והקיר הפנימי יוצר מערכת רב שכבתית שמשפרת את ביצועי האקוסטיקה גם בכיוון ההפוך
ומצמצמת את רעש הפעילות התחנתית כלפי הסביבה.

יעילות אנרגטית וניהול עומסי חום

מבני חירום פועלים כל שעות היממה, ולכן צריכת האנרגיה שלהם משמעותית. מערכת חיפוי מבנים באלומיניום
בתצורה מאווררת יוצרת שכבת אוויר בין הלוחות לקיר המבנה. שכבה זו מסייעת להפחתת עומס החום על הקיר,

משפרת את ביצועי הבידוד הכלליים ויכולה להפחית את צריכת האנרגיה של מערכות המיזוג. בחירה בגוונים בהירים
ללוחות באזורים חשופים לשמש מגבירה עוד יותר את יעילות ההחזרה של קרינה סולארית.

שיקולים כלכליים ותזמון פרויקט חיפוי אלוקובונד

עלות מחזור חיים לעומת עלות ראשונית

בעת בחינת חלופות לחיפוי מבנים בתחנות כיבוי יש לבחון לא רק את העלות הראשונית אלא את עלות מחזור החיים של
המערכת. חיפוי אלוקובונד עשוי לעלות מעט יותר מחלק מהפתרונות המסורתיים בשלב ההקמה, אך הוא מפחית

בצורה דרמטית את עלויות התחזוקה, השיקום והצביעה לאורך עשרות שנים. כשמגלמים את עלויות השיפוץ החוזרות של
טיח וצבע, הפחתת תקלות ונזילות ושימור ערך הנכס, נוצר יתרון כלכלי מובהק ללוחות האלומיניום המרוכבים.

קיצור לוחות זמנים והחזרת תחנה לפעולה מלאה

תהליך התקנת חיפוי קירות חוץ על בסיס לוחות מוכנים במפעל מאפשר שליטה טובה יותר בלוח הזמנים. עיכובים
הנובעים ממזג אוויר, זמינות כוח אדם או זמני ייבוש חומרים כמעט ואינם קיימים, משום שעיקר העבודה נעשה בתנאי

מפעל מבוקרים. עבור מבני חירום, שבהם כל יום של הפרעה תפעולית הוא קריטי, קיצור לוחות הזמנים של הפרויקט הוא
שיקול אסטרטגי בתכנון מעטפת החוץ.

התאמה לתקציבי רשויות וגופים ציבוריים

רשויות מקומיות וגופי כיבוי מתנהלים תחת מגבלות תקציב, ולעיתים נדרש איזון בין השקעה מיידית לבין תפיסה נכונה
של תחזוקה עתידית. שילוב חיפוי אלוקובונד בתכנון התחנה מאפשר להציג מודל תקציבי ברור, עם הוצאות צפויות על



תחזוקה נמוכה ושימור תפקוד מבנה לאורך שנים. היכולת להציג ניתוח עלות-תועלת לטווח ארוך מסייעת בקבלת
החלטות ניהוליות ובהקצאת משאבים נכונה לטובת בטחון הציבור.

שילוב אלוקובונד בפרויקטי שדרוג וחיזוק תחנות קיימות

חיזוק מעטפת בתחנות ותיקות

תחנות כיבוי שנבנו לפני עשרות שנים מתמודדות לא פעם עם מעטפות פגומות, חדירת רטיבות, סדיקה וטלאי חיפוי קירות
חוץ תיקונים מצטברים. יישום מערכת חדשה של חיפוי חוץ באלוקובונד על גבי שלד קיים, בתוספת חיזוקים ואלמנטים

הנדסיים נדרשים, מאפשר לשקם את התחנה בצורה יסודית מבלי להקים מבנה חדש. כך ניתן לשפר את תפקוד התחנה,
להעלות את רמת הנוחות והבטיחות של הצוותים ולהציג חזות מודרנית למבנה ותיק.

מענה לדרישות תקן חדשות וביצוע התאמות

עדכוני תקנים בתחום האנרגיה, האש והבטיחות מחייבים לעיתים התאמות במבני חירום קיימים. מערכת מודולרית של
חיפוי מבנים באלוקבונד מקלה על שילוב אלמנטים חדשים כמו שכבות בידוד נוספות, פרטי אש משופרים, מערכות

הצללה או התקני בטיחות חיצוניים. ניתן לתכנן את השדרוג כך שיבוצע בשלבים, לפי סדר עדיפויות הנדסי ותפעולי, תוך
שימור יכולות התחנה לכל אורך התהליך.

שיפור חוויית משתמש לצוותים ולציבור

שדרוג מעטפת חיצונית באמצעות חיפוי אלומיניום אינו מסתכם רק בשינוי מראה. הוא משפיע על טמפרטורת החללים
הפנימיים, חדירת אור טבעי, רמת הרעש, נראות התחנה ותחושת הגאווה של הצוות הפועל בה. עבור הציבור, תחנה

מחופה בלוחות מודרניים, נקיים ובולטים משדרת מסר של מקצועיות, מוכנות ואמינות - ערכים מרכזיים כשמדובר בגוף
שאמון על הצלת חיים ורכוש.

סיכום מקצועי: חיפוי חוץ באלוקובונד כפתרון אסטרטגי למבני חירום
כאשר בוחנים את מכלול הדרישות ממבני חירום ותחנות כיבוי - עמידות, בטיחות, תפקוד רציף, נראות ציבורית, יעילות

אנרגטית ויכולת שדרוג עתידית - מערכת חיפוי חוץ באלוקובונד מספקת מענה מקיף ואיזון נכון בין כל המרכיבים. שילוב
נכון של חיפוי מבנים באלומיניום עם תכנון אדריכלי-הנדסי מוקפד, בחירת חומרים מושכלת וליווי של קבלן אלוקובונד

מנוסה, יוצר תחנות כיבוי ומבני חירום שמצליחים לעמוד באתגרי השטח לאורך שנים, תוך שמירה על חזות מודרנית,
תפעול יעיל ומענה מיטבי לצרכים המבצעיים.

DAR GROUP אודות

חברת דאר גרופ )DAR GROUP( מובילה את תחום חיפוי המבנים בישראל ומציעה מעטפת פתרונות
אדריכליים מתקדמים לחזיתות. אנו מתמחים באופן בלעדי ביישום ועיצוב באמצעות לוחות אלוקבונד

המהווים את חומר הגלם האיכותי ביותר לחיפוי חיצוני.

החברה מלווה פרויקטים במגזר הפרטי, העסקי והציבורי, משלב התכנון והחיתוך המדויק ועד להתקנה
בשטח. חיפוי המבנה מעניק מראה מודרני נקי ויוקרתי וגם משפר משמעותית את הבידוד התרמי והאקוסטי

ומגן על המבנה לאורך שנים רבות.

מעוניינים בשידרוג חזית המבנה?

http://www.thefreedictionary.com/%D7%97%D7%99%D7%A4%D7%95%D7%99%20%D7%A7%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%AA%20%D7%97%D7%95%D7%A5
http://www.thefreedictionary.com/%D7%97%D7%99%D7%A4%D7%95%D7%99%20%D7%A7%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%AA%20%D7%97%D7%95%D7%A5
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